РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  130
10.12.2015г.                                                                                х. Солонцовский
Об утверждении протокола опроса
граждан Солонцовского сельского поселения

 	В соответствии с Положением "О порядке назначения и проведения опроса граждан в Солонцовском сельском поселении", утвержденным решением Собранием  депутатов Солонцовского  сельского поселения 30.11.2015 года № 127, Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения решило:

	1. Протокол опроса граждан Солонцовского сельского поселения по вопросу  ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры Солонцовского сельского поселения «Солонцовская сельская библиотека» от 30 ноября 2015 года утвердить.
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом  печатном  издании «Официальный вестник Солонцовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Солонцовского сельского поселения в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Солонцовского
сельского поселения                   				А.В. Елисеев